bitū. 5. n. 12. C. de iur. fis. lib. 10. & est optima ad institutū nostrū Const. 6. tit. de las santas Iglesias vol. 1. conflit.

B Navar. in d. can. nō in inferenda. nu. 12. vers. Secund. 13. q. 3. Mar. Anto. Eugeni. conf. 90. nu. 36. vbi id ampliat, etiam offenso cōtradiccēte. Canon. var. resol. par. 2. c. 10. nu. 73. in nou. impref. qui d. nu. 75. ad 78. optime probat id etiam procedere de iure Cathalonie.

C Navar. vbi proxime n. 15. vers. Tertio qua experientia.

D Vt diximus nuper ex auctoritate Navarri, & aliorum.

E Vt etiam ex predictorum Doctorum auctoritate in hoc nu. 1. probauimus.

A Bouad in Politi. l. 5. cap. 5. n. 8.

B Sic ut legimus Machab. lib. 2. c. 4. à nu. 39. Quod multis scriptis legi in templo à Lyfimacho commissis Melai cōsilio, & divulgata fama, cōgregata est multitudo aduersus Lyfimachū multo ianuar ante expertate. Ter.

882
bis autē insurgentibus
& animis ira repletis
Lysimachus armatis
ferē tribus millibus in
quis manibus, uti ce-
pit duce quodam tyrā
no, atate pariter, &
demētia proceſſo. Sed
ut intellexerunt cons-
entim Lymachi, alij la-
pides, alij fustes vali-
dos arripuerunt; quidam
verō cinerem in Lysi-
machum iecere. Et mul-
ti quidem vulnerati,
quidam autē, & pro-
strati, omnes verō in-
sagam conuersi sunt:
ipsum etiā sacrilegum
secus ararium interfe-
cerunt, &c.

*A. l. deuotum. 5. C. de
metat. lib. 12. Sup. re
lata cap. 17. n. 5.*

*B. Contra dispositionē
tex. incap. significasti.*

*el. 2. de homi. clem. si fariosus. eod. tit. can. placuit. 6. q. 3. cap. eum qui de preben in 6.
C. in d. l. de uotum. 5.*

*Cuius hae sunt omnino perpendenda uerba. Si quis in hoc genus sacrilegij prorup-
erit, ut in Ecclesias Catholitas irruens, Sacerdotibus, & ministris, vel ipsi cultui, loco
que aliquid importet injuriæ: quod geritur, à Prouincia Rectoribus animaduertatur,
atque ita Prouincia moderator, Sacerdotum, & Catholica Ministrorū, loci quoque ip-
sius, & diuini cultus injuriam capitali in conuictos, seu confessi reos sententia no-
ueris vindicandum: nec expellet ut Episcopus injuria propria ultionē deponat, cui
sufficitas ignoscendi gloriam dereliquit. Si que cunctis laudabile, factas atroces Sa-
cerdotibus, aut ministris injurias ueluti crimen publicū persequi, ac de talibus reis vl-
tionem mereri. Quod si multitudo uolentia, à civilis apparitoris executione, & admi-
niculo ordinum, vel ordinatum possessorum non poterit flagitari, quod se armis, aut
locorum difficultate uentur: Praesides Prouinciarū etiā militari auxilio per publicas li-
teras appetere, cōpetere uindictā tali excessui imponere nō morētur. E. Sup. hoc. c. n. 3.*